DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA HORTA, UMA SEMENTE –
SEMEANDO VALORES ECOLÓGICOS EM ESPAÇOS NÃO FORMAIS DE
APRENDIZAGENS de autoria de GLACY GEYSA DA SILVA, ÃNTONIA ARISDELIA
FONSECA MATIAS AGUIAR FEITOSA, JOYCE RAQUEL SILVA RODRIGUES, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br